2016年度廊坊市国资公司负责人薪酬信息公开披露表
填报单位： 国资公司               企业名称：国资公司                   单位：万元
  
	姓名
	职务
	任命机构
	任职起止时间
	2016度企业负责人薪酬分配情况
	是否在股东单位或其他关联方领取薪酬

	
	
	
	
	年度薪酬收入水平（税前）
	福利性待遇收入
	

	
	
	
	
	合计
	基本年薪
	绩效年薪
	任期激励收入
	政府津贴
	其他收入
	合计
	社会保险
	企业年金
	住房公积金
	其他收入
	

	邹德善
	国资公司党支部副书记、常务副总经理
	国资委
	1-12
	25.34
	8.48
	16.86
	-
	-
	-
	7.82
	4.78
	-
	3.04
	
	

	王成金
	国资
公司董事、副总经理
	国资委
	1-12
	19.72
	6.60
	13.12
	-
	-
	-
	7.91
	4.96
	-
	2.95
	-
	-

	赵亚东
	国资公司财务总监
	国资委
	4.20-12
	13.75
	6.60
	13.12
	-
	-
	-
	2.93
	2.3
	-
	0.63
	-
	-

	孙春雨
	国资公司工会主席
	国资委
	5.06-12
	12.86
	6.60
	13.12
	-
	-
	-
	3.39
	2.13
	-
	1.26
	-
	-

	吴素英
	国资公司副总经理
	国资委
	1-12
	19.72
	6.60
	13.12
	-
	-
	-
	7.91
	4.96
	-
	2.95
	-
	-

	王泽路
	国资公司副总经理
	国资委
	1.15-12
	18.08
	6.60
	13.12
	-
	-
	-
	4.94
	3.18
	-
	1.76
	-
	-

	杨建东
	国资公司副总经理
	国资委
	1.01-1.15
	1.64
	6.60
	13.12
	-
	-
	-
	1.56
	0.82
	-
	0.74
	-
	-


备注：1.本披露表由企业主管部门填写，应为负责人2016年度全部应发税前薪酬。2.负责人姓名和职务按排序逐人填写。3.社会保险、企业年金、住房公积金分别为单位和个人缴存合计。4如有其它情况，另需说明。
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